РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2021 года № 19

Об утверждении местных
нормативов градостроительного
проектирования Шебекинского
городского округа

В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Шебекинского городского округа, Совет
депутатов Шебекинского городского округа решил:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Шебекинского городского округа (прилагаются).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шебекинского
городского округа:

- от 11 декабря 2018 года № 82 «Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования Шебекинского городского округа»;

- от 27 июня 2019 года № 170 «О внесении изменений в Местные нормативы
градостроительного проектирования Шебекинского городского округа, утвержденные
решением Совета депутатов Шебекинского городского округа от 11 декабря
2018 года № 82».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления Шебекинского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

.www.admshebekino.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Шебекинского городского округа по бюджету
и налоговой политике (Мальцев С.А.).

Председатель Совета депутатов
Шебекинского городского округа А.Т. Светличный

http://www.admshebekino.ru